GOBIERND REGIONAL DE LUCAYALI
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACICN DE LCAYALI
LNIDAD DE GESTION EDLCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO
“Afino de la Recuperation y Consolidation de la Economia Peruana”

COMUNICADO

LA UINIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO, hace de
conocimiento a todos los DOCENTES ACTIVOS que se encuentran en la lista pasar a
recoger su cheque Perteneciente a [a PLANILLA ADICIONAL N245 de SUELDO,
correspondiente al mes de MAYO-2025, apersonarse a la unidad de PAGADURIA el
dia MIERCOLES 04/06/2023 a partir de las .00 AM que se le hara entrega de su

cheque. y se les solicita presentar 2 copias de su Cuenta del Boucher del Banco

de la Nacitin y 2 copias de DNI de forma URGENTE (NITIDO Y AMPLIADD).

Atte. Area de Pagaduria,
Pucallpa, 03 de Junio del 2025.
Gracias por su comprensidn.

Verificar dicha Informacidn:
Pagina oficial de la UGELCP
Pagina oficial FACEBOOK-UGELCP



RZPAN
EI-02-1-534
E1-02-2-022
EI-02-2-128
E1-02-2-443
E1-02-3-001
£1-02-3-001
. E1-02-3-020
£1-02-3-035
EI-02-3-060
£1-02-3-140
El-02-3-191
E1-02-3-204
£1-02-3-204
£1-02-3-230
El-02-3-244
£1-02-9-006
EI-04-3-025
£1-04-3-500
El-04-3-515
El-15-3-167
El-15-3-169
El-16-3-005
EI-16-3-040
El-16-3-130
£]-16-3-135
El-16-3-163

LISTADO DE CHEQUES GIRADOS - ACTIVOS

SERVIDOR
1044977968
1000081678
1044293767
1040538795
1000070042
1072759331
1046804840
1045366990
1073751970
1046491176
1076544901
1046331261
1072122188
1021149648
1045511001
1072504524
1047410037
1043063471
1071647526
1045681932
1043190499
1021149645
1046234986
1076801412
1045017959
1062614128

APELLIDOS Y NOMBRES
BURGA VARGAS CECIBEL
RODRIGUEZ RAMIREZ ORLANDO
SOTO CAIRUNA ALEX
VALLES CACHIQUE VIRNA LISI
FLORES VALLES JORGE
IBARRA HERNANDEZ KELLY THALIA

CASTRO SEIJAS DE YUMBATO KATHERINE

PANDURQ CARDOZO JOSE ANTONIO
MARTINEZ GARCIA OFELIA
MALLQUI CHAVEZ RUBEN
VASQUEZVASQUEZLUEIWEHAS
BARBARAN URQUIA INDIRA CANDY
CAIRUNA INUMA DENNIS

CANAYQO SANCHEZ ADOLFO

LOPEZ SANCHEZ WILMER

PINEDO ANGULO VIELCA MAYELA
SOTO GONZALES MATEO SEGUNDO
REYES DIANDERES MASINI

QUIROZ GUERRA YOMARA THALIA
PERA ESCAMILO FRANK

GARCIA FASABI CARMEN HIPOLITA
MAYNAS VALENTIN CARLOS
GUIMARAES SILVANO MARCO TULIO
INOCENTE MENDOZA MOISES
BARBARAN CAMPOS ROLYN

ROJAS NUNTA FRANK ANTONI

JMERO DE CHEQl
0020190125
0020190126
0020190127
0020190128
0020190129
0020190130
0020190131
0020190132
0020190133
0020190134
0020190135
0020190136
0020190137
0020190138
0020150139
0020190140
0020190141
0020190142
0020190143
0020190144
0020180145
0020190146
0020190147
0020190148
0020190149
0020190150

TOTAL CHEQUE
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